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Република Северна Македонија

Јавно претпријатие за државни патишта

бр. QIi-23/з
Скопје, т година

Врз основа на член 27 од Статутот на Јавното претпријатие за државни патишта 
и член 37-м од Законот за јавните претпријатија (“Службен весник на Република 
Македонија број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12,119/13, 41/14,138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.275/19) и член 13 од Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас, 
пријавата за вработување и начинот за спроведување на селекцијата за вработување 
на давателите на јавни услуги во Јавното претпријатие за државни патишта број 02- 
12763/7 од 25.11.2019 година, Директорот на Јавното претпријатие за државни патишта 
донесе

Одлука
за извршен избор на кандидати по јавен оглас 

за вработување на неопределено време на даватели на јавни услуги по оглас број 
1/2019 објавен во дневните весници „Слободен печат”, „Нова Македонија” и „Коха” на 

ден 07.12.2019 година за работно место инкасант за наплата на патарина

1. За пополнување на слободно работно место КДР0305Б04101 Инкасант за наплата 
на патарина во Одделението за наплата на патарина, во Секторот за одржување, 
заштита на патишта и наплата на патарина - 20 извршители за работа на 
неопределено време, избрани се следните кандидати:

1. Тодор Ристиќ
2. *Д,аниел Петридов
3. Влатко Трајков
4. Јалчин Ибраимов
5. Дарко Тасев
6. Влатко Петров
7. Миливој Бокан
8. ФилисАмедова
9. Велика Ристовска
10. Стефан Станоевиќ
11. Сузана Горѓиева
12. Перо Симитчиев
13. Трајче Мицев
14. Борче Минов
15. Ружа Костова
16. Трајков Гордан
17. Даниела Мишева
18. Блаже Петров
19. 'Гомче Анастасов
20. Орданчо Дончев

Тел:
Факс: +389 2 3220 535
http;//www,ruads,l>rg,mk/
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Именуваните кандидати ќе бидат вработени на работно место од точка 1 на 
оваа Одлука, по конечноста на истата.

2.

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.3.

Образложение

Комисијата за селекција во постапка за вработување на неопределено време на 
даватели на јавна услуга во Јавното претпријатие за државни патишта формирана со 
Решение број 04-13301/3 од 06.12.2019 година, во функција на спроведување на 
постапката за вработување на давагели на јавна услуга за извршување на работите од 
т.1 на оваа одлука, a no објавениот јавен оглас број 1/2019 година објавен во дневните 

.Слободен печат“, „Нова Македонија" и „Коха“ на ден 07.12.2019 година,весници
спроведе постапка согласно Законот за јавните претпријатија и Правилникот за 
формата и содржината на јавниот оглас, пријавата за вработување и начинот за 
спроведување на селекцијата за вработување на давателите на јавни услуги во Јавното 
претпријатие за државни патишта број 02-12763/7 од 25.11.2019 година.

Според пристигнатите пријави на кандидатите за вработување за работно место
КДР0305Б04101 Инкасант за наплата на патарина, по спроведената проверка на 
внесените податоци во пријавата за вработување со условите утврдени во огласот,
проверка на приложените докази кон пријавата и интервју, Комисијата за селекција во 
постапка за вработување изготви конечна ранг листа од пријавените кандидаги за 
работното место инкасант за наплата на патарина и до Директорот на Јавното

предлог кандидати за вработување по.претпри]атие за државни патишта, достави 
јавем оглас број 1/2019.

Врз основа на наведеното, Директорот на Јавното претпријатие за државни 
патишта одлучи како во диспозитивот на оваа Одлука.

Упатство за правно средство:Г1ротив оваа Одлука незадоволниот кандидат има право 
на жалба преку Јавното претпријатие за државни патишта до Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за државни патишта во рок од 8 дена од денот на нејзиното 
објавување на интернет страната и на огласната табла на

ла
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